
Liable to a penality of from $8 to $80 for not making declaration of
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To enter date of making demand or giving notice on roll..................... 6
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clerk..................................................................................................... Hi
To make oath before treasurer of unpaid taxes...................................... 17
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Duties of as to defaulter’s lists.............................................................. 22
Duties of under Public Schools Act ................................................ 21

COMMISSION AGENT
Goods in possession of for storing or sale not liable to seizure...........  10

COSTS.
Of distress same as Division Court Bailiff’s.......................................... 11

COUNCIL
• To appoint collector.......  ...................................................  ............... 3

When to authorize, levy and collection of taxes.................................... 15
To fix time for return of roll.................................................................... 15

COUNTY
Shall include cities...................................  11

COUNTY TREASURER.
May issue warrant to collect arrears....................................................... 18

DISTRESS.
Exemptions from........................................................................................ 25
May be made on goods in possession of person who is actually assess 

ed for the premises, etc., of the interest of the person assessed in
any goods on the premises, etc., anywhere in the county............. 8

Of the goods of the owner of the premises, found thereon whether
owner assessed for premises or not .............................................. . 9

Of goods where title claimd by virtue of an execution against the
owners or persons assessed .......................................    6
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